АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       ДЕВЛЕЗЕРКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       от 03.07.2025года № 55

[bookmark: _Hlk201050967]     О внесении изменений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги администрацией сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» от 30 декабря 2022 года  № 77

      В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом РФ, администрация сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» от 30 декабря 2022 года  № 77 следующие изменения:

1.1 пункт 3.1. подпункт 1 изложить в следующем содержании:

«1)	проверка документов и регистрация заявления в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 29.12.2022 №572-ФЗ «Об осуществлении идентификации и (или) аутентификации физических лиц с использованием биометрических персональных данных, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» посредством единой биометрической системы»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в свободном доступе на сайте администрации сельского поселения Девлезеркино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением административного регламента оставляю за собой.

Глава сельского поселения		            	    Е.А.Абанькова